
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

Στυλίδα 02.10.2024 

                             Αρ. Πρωτ.: 11114 

ΝΟΜΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ  

ΔΗΜΟΣ ΣΤΥΛΙΔΑΣ   

ΑΥΤΟΤΕΛΕΣ ΤΜΗΜΑ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ   

Ταχ. Δ/νση: Eλ. Βενιζέλου 31 

Ταχ. Κωδ. : 35300 Στυλίδα 

Πληροφορίες: Ι. Τσέλιος 

Τηλ.: 2238350141 

E-mail: i.tselios@stylida.gr 

                          

 

ΘΕΜΑ: Ορισμός Υπαλλήλων του Δήμου Στυλίδας στην Επιτροπή για τη 

σφράγιση καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος έτους 2024 (άρθρο 80 

παρ. 7 του Ν. 3463/2006). 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 237/2024 

 

Ο Δήμαρχος Στυλίδας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 <<Αρμοδιότητες Δημάρχου>> του Ν.3852/2010 

(ΦΕΚ 87 Α’) <<Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης>>. 

2. Την υπ’. αριθμ. : 106/2024 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Στυλίδας 

(ΑΔΑ: 62ΠΠΩ1Ζ-Υ1Ζ). 

3. Την ανάγκη της εύρυθμης λειτουργίας του Τμήματος Περιβάλλοντος και 

Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης του Δήμου. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

Α. Τον ορισμό των υπαλλήλων του Δήμου τακτικών μελών με τον αντίστοιχο 

αριθμό των  αναπληρωτών τους για συμμετοχή τους στην επιτροπή για τη 

σφράγιση καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος έτους 2024 (άρθρο 80 

παρ. 7 του Ν. 3463/2006) ήτοι τους κατωτέρω υπαλλήλους του Δήμου Στυλίδας 

ως εξής: 

     

Τακτικά Μέλη 

- Υπάλληλος του Δήμου ως μέλος (Αν. Προϊστάμενος  Τμήματος Περιβάλλοντος 

& Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης κ. Τσέλιος Ιωάννης) 

- Υπάλληλος του Δήμου ως μέλος  

ΑΔΑ: 92Φ3Ω1Ζ-ΓΩΡ



(κα. Λυμπέρη Φωτεινή) 

 

Αναπληρωματικά  Μέλη  

- Υπάλληλος του Δήμου ως αναπληρωματικό μέλος (κ. Πανάγος Αθανάσιος) 

- Υπάλληλος του Δήμου ως αναπληρωματικό μέλος (κα. Τρίγκα Κωνσταντία) 

 

Β. Ανακαλεί κάθε προηγούμενη απόφαση που έχει σχέση με τον ορισμό 

υπαλλήλων για τη σφράγιση καταστημάτων υγειονομικού ενδιαφέροντος. 

 

Γ. Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του Δήμου, να κοινοποιηθεί στους 

αρμοδίους αντιδημάρχους ή εντεταλμένους Δημοτικούς Συμβούλους που έχουν 

ορισθεί με απόφαση Δημάρχου, στα Τακτικά και Αναπληρωματικά Μέλη της 

ανωτέρω επιτροπής, στους Προϊσταμένους Τμημάτων και στους 

ενδιαφερόμενους υπαλλήλους.  

 

Δ. Η παρούσα  ισχύει από την ημερομηνία έκδοσης. 

 

 

 

Ο Δήμαρχος Στυλίδας 

 

 

       Ιωάννης Αποστόλου 

 

ΑΔΑ: 92Φ3Ω1Ζ-ΓΩΡ


		2024-10-02T14:46:14+0300
	Athens




